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Druzynowy Wieloboj Dzieci 10 - 11 lat

Nowy Targ, 10/6/2018

Konkurencja 16
10/6/2018 - 14:47

Chtopcow, 50m grzbietowy

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2017
Pozycja

1. Kawala Szymon
2. Stawowski Marcin
3. Rolnicki Maksymilian
4. Spbérna Jan
5. Szybowski Grzegorz
6. Sawinski Wojciech
7. Szymanski Pawet
8. Mastalski Kacper
9. Plutecki Jakub
10. Jurkowski Igor
11. Rachwat Patryk
12. Kleszcz Eryk
13. Tucharz Mikotaj
14. Sadek Kacper
15. Zagata Jakub
16. Heiza Ignacy
17. Warunek Antoni
18. Zak Bartosz
19. Ciupek Dominik
20. Tasak Piotr
21. Szlachcic Jan
22. Knapek Szymon
23. Rzepka Jakub
24. Wydra Patryk
25. Hatatek Patryk
26. Bednarski Mateusz
27. tozynski Dariusz
28. Lorenc Mikotaj
29. Woltpiuk Michat
30. Walewski Kacper
DYSKW. Fengler Adam

G3 - Plywak obrdcit sie na piersi (z wyjatkiem momentu wykonania nawrotu)

DYSKW. Marcinkowski Szymon

G3 - Plywak obrdcit sie na piersi (z wyjgtkiem momentu wykonania nawrotu)

Rok ur.
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UKS SP 8 Chrzanow
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Aquarius Myslenice
Salwator Krakéw
Korona Krakéw
Delfin Nowy Targ
SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Korona Krakéw
Osemka Oswiecim
Delfin Nowy Targ
Wista Krakéw

Wista Krakéw
Jordan Krakéw
Osemka O$wiecim
SMS Galicja Krakdw
Osemka O$wiecim
Wista Krakow

Wista Krakow
Ptetwal Zakopane
Osemka O$wiecim
SMS Galicja Krakow
Wista Krakow
Osemka O$wiecim
Osemka O$wiecim
Wista Krakow

SMS Galicja Krakéw

Osemka O$wiecim

Czas

38.62
38.71
41.05
43.85
4411
44.22
44.30
45.06
4551
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46.95
48.07
49.01
49.02
49.10
49.40
51.02
51.84
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52.75
52.76
52.94
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55.04
57.96
58.78
1:04.16

. (Czas: 14:55)

. (Czas: 14:55)

Pkt.

190
189
158
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93
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82
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68
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65
56
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Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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